МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

14.03.2024 г. № 57/1-о

О создании и функционировании Центра образования

естественно-научной направленности

«Точка роста» на базе МБОУ Мстинская СОШ

С целью реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»     и в     соответствии с приказом

Управления образования Администрации Удомельского городского округа

№ 1-о от 09.01. 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Мстинская СОШ Центр образования

 естественно-научной направленности «Точка роста» в 2024 году.

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста», ответственным за его

функционирование и развитие, учителя физики и информатики

Воронову Т.В.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной направленности «Точка роста» на базе

МБОУ Мстинская СОШ (Приложение 1).

4. Утвердить Дорожную карту действий по созданию и

функционированию Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» на базе МБОУ Мстинская СОШ

(Приложение 2).

5.Утвердить Порядок решения вопросов материально-технического и

имущественного характера Центра «Точка роста»

6. Утвердить должностные инструкции руководителя, педагога

дополнительного образования и учителя Центра «Точка роста»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ Мстинская СОШ:   ________________ (И.А. Соловьева)

		2024-09-12T01:24:18+0300
	Соловьева Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ